Kręgi Nowe)” oraz Wyszków- Somianka- Wyszków (przez Popowo Kościelne, Kręgi Nowe)”, wprowadza się 
następującą zmianę: 

§ 2. otrzymuje brzmienie: Pomoc finansowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie celowej ze 
środków budżetu Gminy Somianka na 2026 r. w wysokości 119 321,63 zł (słownie: sto dziewiętnaście tysięcy 
trzysta dwadzieścia jeden złotych 63/100). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Robert Rakowski 

Uzasadnienie 

Podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne dla zapewnienia ciągłości funkcjonowania przewozów